
РЕШЕНИЕ
о внесении изменении в решение схода граждан 

в с. Сарабикулово, Сарабикуловского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района 

Республики Татарстан от 20 ноября 2021 г. № 2

№ 02 февраля 2022 г. № 1а

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», в целях 
исправления технической ошибки в тексте решения схода граждан в с. 
Сарабикулово, Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан от 20 ноября 2021 г. № 2, сход 
граждан в с.Сарабикулово Сарабикуловского сельского поселения Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан, Решил:

1. В решении схода граждан в с. Сарабикулово, Сарабикуловского сельского 
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 20 
ноября 2021 г. № 2 «О введении и использовании средств самообложения 
граждан в с. Сарабикулово, Сарабикуловского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан в 2022 году, 
внести изменение:

П. 2 дополнить абзацем следующего содержания:
- строительство детской площадки в с. Сарабикулово

2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на 
информационных стендах расположенных по адоесам: Лениногорский район, 
с.Сарабикулово в здании администрации самоуправления по ул. Кирова 4а, в 
здании общеобразовательной школы по ул. Кирова За, в здании ООО «Сатурн - 
Урал» по ул. Пионерская д 45, опубликовать на официальном интернет-сайте 
Лениногорского муниципального района (Ы;1р://1етподог5к.{а1:аг5*ап.ги) в разделе 
«Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (ргауо.1:а1:аг51ап.ги).

3.Направить настоящее решение для включения в регистр муниципальных 
нормативных правовых актов Республики Татарстан


